
Réunion 1 du mercredi 06 juillet 2022 - 8 Courses

HIPPODROME D’ENGHIEN
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C7 -  PRIX DE LA TOUR EIFFEL 19:15 TIERCE-QUARTE-QUINTE+ Attele - 44 000 € - 2150 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 FRISE PONT VAUTIER

(0)
F8ALE 2150 G. Gelormini Vitale Ciotola F. Lair UNICLOVE-VILLA PONT VAUTIER 114330 € 6A4ADA 28

2 HEMA DU BOIS MORIN
(0)

F6BAI 2150 R. Lamy Th. Levesque Alexandre Liboire OPIUM-SCANDINAVIE 115040 € 4M0A8A 7

3 GAZELLE DU BOURG
(0)

F6BAI 2150 Y. Lebourgeois J. Van Eeckhaute J. Van Eeckhaute Amiral sacha-Violette des elfes 121670 € 6A2A8A 9

4 FANTASIA LOVE (0) F7ALE 2150 D. Thomain G. Houel William Holzapfel Up and quick-Rose love 125150 € 2ADA2A 10
5 HIS LOVELY HAUFOR

(0)
F5ALE 2150 Ch.J. Bigeon Ch. Bigeon Ecurie Christian Bigeon Un amour d'haufor-Bastia haufor 119990 € 3A1A7A 2.5

6 FROZEN QUEEN (0) F7ALE 2150 A. Lamy T. Malmqvist Ecurie Fincumet Group Oy LOOK DE STAR-JOYEUSE D'OR 118919 € 6A3A1A 16
7 GUIMAUVE DANOVER

(0)
F6BAI 2150 J.Ph. Monclin Y. Henry Ecurie Danover Ribelinos-Theodora sautonne 123640 € 4ADA2A 21

8 GAULTHERIA (0) F6BAI 2150 F. Ouvrie L. Roelens Hs Development Bv Bold eagle-Alorina du citrus 125010 € 3A4A7A 8
9 HELLO MADEMOISELLE

(0)
F5BAI 2150 R. Derieux R. Derieux Ecurie Daidou Sam bourbon-Queen look 91380 € 9A0A8A 13

10 GOLDWYN DU CAUX (0) F6BAI F. 2150 A. Collette J. Bethouart J. Bethouart Vicomte boufarcaux-Verone du caux 43505 € 5ADMD
A

80

11 HAVANE DE L'ITON (0) F5ALE 2150 F. Lagadeuc P.L. Desaunette D. Guillochon UN AMOUR D'HAUFOR-TROIKA DE
L'ITON

100210 € 1A2A3A 6

12 HIGH ENERGY (0) F5BAI 2150 A. Abrivard L.Cl. Abrivard Ecurie Jean-Pierre Barjon Niky-Utopia josselyn 83010 € DA9AD
A

5

13 HARINA DREAM (0) F5BAI 2150 L.M. David L.M. David Ecurie L.M. David Radjah de l'abbaye-Tijela 110825 € 2A6A5A 12
14 HISTOIRE DE L'ART (0) F5ALE 2150 M. Abrivard A. Marion A. Marion PRODIGIOUS-SHADEE 87740 € 3A1ADA 5.5

Selection: 5 Tuyau: 2 Belles chances: 4  12  14  3  8  11

Les favoris
5 HIS LOVELY HAUFOR
12 HIGH ENERGY

Les probables
11 HAVANE DE L'ITON
2 HEMA DU BOIS MORIN
14 HISTOIRE DE L'ART
6 FROZEN QUEEN

Les inedits
4 FANTASIA LOVE
7 GUIMAUVE DANOVER

Les trouble-fete
8 GAULTHERIA
13 HARINA DREAM
9 HELLO MADEMOISELLE

Le Telegramme 5 14 11 13 4 6 1 7
Ouest France 5 13 12 7 2 1 14 11
Bilto 5 7 13 14 11 8 2 12
Europe I 2 5 7 13 12 4 11 14
L’Independant 5 14 13 11 3 4 2 1
Dauph.Libere 5 2 14 13 6 3 1 7

Matin Lausan. 7 11 14 2 5 8 13 1
Le Parisien 5 7 2 11 13 14 6 4
Le Pro. Lyon 5 14 6 12 13 11 8 2
Les 7 Wek-End 5 6 12 13 11 1 14 8
Midi Libre 5 11 14 6 7 3 12 13
Nice Matin 5 14 2 13 7 6 1 12

N° Cheval Nre/f
2 HEMA DU BOIS MORIN 9
5 HIS LOVELY HAUFOR 13
7 GUIMAUVE DANOVER 9
11 HAVANE DE L'ITON 10
12 HIGH ENERGY 8
13 HARINA DREAM 12
14 HISTOIRE DE L'ART 12

Pronostics de la presse Les Plus Données


